Hekkel
man

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Datum: 17 maart 2016

Nummer: 5 (tevens eindverslag)

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo boedelrekening
Verslagperiode

Bestede uren verslagperiode
Bestede uren totaal

de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid, PCT Lamers Beheer B.V.,
statutair gevestigd te Oosterhout en
kantoorhoudende te (6681 LA) Bemmel aan de
Karstraat 10 (KvK-nummer: 09132738), hierna te
noemen “Lamers Beheer”

C/05/15/957 F

11 december 2015
mr. C.F.H. Donners
mr. A.M.P.T. Blokhuis

Beheermaatschappij

2011: € 75.000

2012: € 75.000

2013: € 75.000

2014: € 75.000

2015: € 58.750 (t/m 24 november 2015)
1

€ 5.555,44
30 september 2016 t/m 16 maart 2017

11,2 uur
27,1 uur

De curator zal in dit faillissementsverslag uitsluitend de relevante ontwikkelingen
gedurende de verslagperiode bespreken. VVoor het overige verwijst de curator naar
zijn eerdere faillissementsverslagen van 31 december 2015, 31 maart 2016,

30 juni 2016 en 30 september 2016.

1. Inventarisatie

Afgewikkeld. Zie verslagen 1 t/m 3.

Bestede tijd: - uur

2. Personeel

Afgewikkeld. Zie verslagen 1 en 2.

Bestede tijd: - uur



Hekkel
man,

pagina 2

3. Activa

Onroerende zaken

De curator heeft het perceel grond aan de Houtakker te Bemmel inmiddels verkocht
voor een bedrag van € 57.750,00. De levering van het perceel grond heeft op

13 maart 2017 plaatsgevonden.

Voor het overige was dit hoofdstuk reeds afgewikkeld en verwijst de curator naar
de verslagen 1 en 2.

Bestede tijd: 7,0 uur

4, Debiteuren
Afgewikkeld. Zie verslagen 1 en 2.

Bestede tijd: - uur

5. Bank/Zekerheden

Vorderingen van de bank

De koopsom van het perceel grond is, op grond van het hypotheekrecht van ABN
AMRO Bank, aan de bank toegekomen. Als gevolg hiervan heeft de ABN AMRO Bank
haar definitieve vordering bij de curator kunnen indienen. Deze definitieve
vordering bedraagt € 75.498,14.

Boedelbijdragen

De curator heeft voor zijn medewerking aan de onderhandse verkoop en levering
van het perceel grond een boedelbijdrage van € 2.000,00 exclusief BTW ontvangen.
De boedelbijdrage is inmiddels op de boedelrekening bijgeschreven.

Voor het overige was dit hoofdstuk reeds afgewikkeld en verwijst de curator naar
de verslagen 1 en 2.

Bestede tijd: 1,6 uur

6. Doorstart/voortzetten
Afgewikkeld. Zie verslagen 1 en 2.

Bestede tijd: - uur

7. Rechtmatigheid
Afgewikkeld. Zie verslagen 1 t/m 4.

Bestede tijd: - uur

8. Crediteuren

Boedelvorderingen

Naast het salaris van de curator, is in dit faillissement geen sprake van
boedelvorderingen.



Hekkel
man,

pagina 3

Preferente vordering van de fiscus
De fiscus heeft geen preferente vordering ingediend.

Preferente vordering van het UWV
Het UWV heeft geen preferente vordering.

Andere preferente crediteuren
Er hebben zich geen andere preferente crediteuren bij de curator gemeld.

Concurrente crediteuren
In totaal hebben 3 concurrente crediteuren, waaronder ABN AMRO Bank, een
vordering bij de curator ingediend voor een totaalbedrag van € 81.124,24.

Bestede tijd: 0,5 uur

9. Procedures
Er zijn geen lopende procedures.

Bestede tijd: - uur
10. Overig
Termijn afwikkeling faillissement

De curator heeft de rechtbank verzocht om dit faillissement op te heffen.

Plan van aanpak
Niet van toepassing.

Indiening volgend verslag
Niet van toepassing. Dit faillissement zal worden opgeheven.

Bestede tijd: 1,7 uur

e’

CFH Donners,
curator



